
Za∏àcznik nr 2

WZÓR ODZNAKI IDENTYFIKACYJNEJ

Skala 1 : 1

Dziennik Ustaw Nr 33 — 2206 — Poz. 276 i 277

277

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 6 lutego 2003 r.

w sprawie limitów tolerancji zawartoÊci sk∏adników pokarmowych i dodatków paszowych

Na podstawie art. 38 ust. 5 pkt 3 ustawy z dnia
23 sierpnia 2001 r. o Êrodkach ̋ ywienia zwierzàt (Dz. U.
Nr 123, poz. 1350) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´ limity tolerancji zawartoÊci sk∏adni-
ków pokarmowych i dodatków paszowych, stanowià-
ce za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: J. Kalinowski

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca
2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 32, poz. 305).



Z
a∏

àc
zn

ik
 d

o
 ro

zp
o

rz
àd

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a 

R
o

ln
ic

tw
a

iR
o

zw
o

ju
 W

si
 z

d
n

ia
 6

 lu
te

g
o

 2
00

3 
r. 

(p
o

z.
 2

77
)

LI
M

IT
Y

 T
O

LE
R

A
N

C
JI

 Z
A

W
A

R
T

O
Â

C
I S

K
¸A

D
N

IK
Ó

W
 P

O
K

A
R

M
O

W
Y

C
H

 I 
D

O
D

A
T

K
Ó

W
 P

A
S

Z
O

W
Y

C
H

Dziennik Ustaw Nr 33 — 2207 — Poz. 277



Dziennik Ustaw Nr 33 — 2208 — Poz. 277



Dziennik Ustaw Nr 33 — 2209 — Poz. 277



Dziennik Ustaw Nr 33 — 2210 — Poz. 277



Dziennik Ustaw Nr 33 — 2211 — Poz. 277



Dziennik Ustaw Nr 33 — 2212 — Poz. 277



Dziennik Ustaw Nr 33 — 2213 — Poz. 277



Dziennik Ustaw Nr 33 — 2214 — Poz. 277
O

b
ja

Ên
ie

n
ia

:

1)
Je

d
n

o
st

ka
 s

k∏
ad

n
ik

a 
p

o
ka

rm
o

w
eg

o
 a

lb
o

 d
o

d
at

ku
 p

as
zo

w
eg

o
 z

o
st

a∏
a 

p
o

d
an

a 
w

1 
ki

lo
g

ra
m

ie
 m

at
er

ia
∏u

 p
as

zo
w

eg
o

, m
ie

sz
an

ki
 p

as
zo

w
ej

, d
o

d
at

ku
 p

a-
sz

o
w

eg
o

 w
p

as
zy

.
2)

D
o

ty
cz

y 
za

w
ar

to
Êc

i s
k∏

ad
n

ik
a 

p
o

ka
rm

o
w

eg
o

 a
lb

o
 d

o
d

at
ku

 p
as

zo
w

eg
o

 p
o

d
an

ej
 n

a 
o

p
ak

o
w

an
iu

 Ê
ro

d
ka

 ˝
yw

ie
n

ia
 z

w
ie

rz
àt

, n
a 

d
o

∏à
cz

o
n

ej
 d

o
 o

p
ak

o
w

a-
n

ia
 e

ty
ki

ec
ie

 a
lb

o
 w

in
fo

rm
ac

ji 
d

o
∏à

cz
o

n
ej

 d
o

 d
o

ku
m

en
tó

w
 p

rz
ew

o
zo

w
yc

h
.

3)
W

ar
to

Êc
i o

kr
eÊ

lo
n

e 
ja

ko
 li

m
it

y 
to

le
ra

n
cj

i z
aw

ar
to

Êc
i s

k∏
ad

n
ik

a 
p

o
ka

rm
o

w
eg

o
 a

lb
o

 d
o

d
at

ku
 p

as
zo

w
eg

o
 o

zn
ac

za
jà

 d
o

p
u

sz
cz

al
n

à 
ró

˝n
ic

´ 
m

i´
d

zy
 z

aw
ar

-
to

Êc
ià

 s
k∏

ad
n

ik
ó

w
 p

o
ka

rm
o

w
yc

h
 a

lb
o

 d
o

d
at

kó
w

 p
as

zo
w

yc
h

 s
tw

ie
rd

zo
n

à 
w

w
yn

ik
u

 p
rz

ep
ro

w
ad

zo
n

yc
h

 b
ad

aƒ
 la

b
o

ra
to

ry
jn

yc
h

 a
za

w
ar

to
Êc

ià
 ty

ch
 s

k∏
ad

-
n

ik
ó

w
 a

lb
o

 d
o

d
at

kó
w

 p
o

d
an

à 
n

a 
o

p
ak

o
w

an
iu

 Ê
ro

d
ka

 ˝
yw

ie
n

ia
 z

w
ie

rz
àt

, n
a 

d
o

∏à
cz

o
n

ej
 d

o
 o

p
ak

o
w

an
ia

 t
yc

h
 Ê

ro
d

kó
w

 e
ty

ki
ec

ie
 a

lb
o

 w
in

fo
rm

ac
ji 

d
o

∏à
-

cz
o

n
ej

 d
o

 d
o

ku
m

en
tó

w
 p

rz
ew

o
zo

w
yc

h
, w

p
rz

yp
ad

ku
 m

ie
sz

an
ek

 w
p

ro
w

ad
za

n
yc

h
 d

o
 o

b
ro

tu
 lu

ze
m

 a
lb

o
 w

n
ie

za
m

kn
i´

ty
ch

 o
p

ak
o

w
an

ia
ch

 lu
b

 w
p

o
je

m
-

n
ik

ac
h

.
4)

Je
d

n
o

st
ka

 a
kt

yw
n

o
Êc

i w
it

am
in

y 
A

iD
3:

a)
 je

d
n

o
st

ka
 m

i´
d

zy
n

ar
o

d
o

w
a 

(j
.m

.)
 w

it
am

in
y 

A
o

d
p

o
w

ia
d

a:
—

 0
,3

00
 µ

g
re

ti
n

o
lu

—
 0

,3
44

 µ
g

o
ct

an
u

 r
et

in
o

lu
—

 0
,5

50
 µ

g
p

al
m

it
yn

ia
n

u
 r

et
in

o
lu

—
 3

59
 µ

g
p

ro
p

io
n

ia
n

u
 r

et
in

o
lu

,
b

) 
je

d
n

o
st

ka
 m

i´
d

zy
n

ar
o

d
o

w
a 

(j
.m

.)
 w

it
am

in
y 

D
3

o
d

p
o

w
ia

d
a:

—
 0

,0
25

 µ
g

ch
o

le
ka

lc
yf

er
o

lu
.

5)
Li

cz
b

a 
kw

as
o

w
a 

zo
st

a∏
a 

p
o

d
an

a 
ja

ko
 li

cz
b

a 
n

ie
m

ia
n

o
w

an
a 

iw
yr

a˝
a 

ilo
Êç

 w
o

d
o

ro
tl

en
ku

 p
o

ta
su

 (K
O

H
) n

ie
zb

´d
n

à 
d

o
 z

o
b

o
j´

tn
ie

n
ia

 w
o

ln
yc

h
 k

w
as

ó
w

 o
r-

g
an

ic
zn

yc
h

 z
aw

ar
ty

ch
 w

1 
g

ra
m

ie
 m

at
er

ia
∏u

 p
as

zo
w

eg
o

.


